
 

 

 
Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 

www.augsdaugavasnovads.lv 

 

 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldība 
Dome 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Daugavpilī 

2023.gada 27.aprīlī          Nr.61 
             

 
 

Domes kārtējā, atklāta sēde sasaukta plkst. 10.00, Rīgas ielā 2, Daugavpilī 
Sēde atklāta plkst. 10.00 
 

DARBA KĀRTĪBA 
 

1. Par Augšdaugavas novada pašvaldības daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

energoefektivitātes veicināšanas komisijas darbības izbeigšanu 
2. Par Daugavpils novada pašvaldības tirdzniecības atļauju izsniegšanas un tirdzniecības 

vietu noteikšanas komisijas darbības izbeigšanu 
3. AUGŠDAUGAVAS  NOVADA PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS 
4. AUGŠDAUGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DARBA REGLAMENTS 
5. Par projekta “Apmācību cikls Latgales reģiona kultūras darbiniekiem” idejas 

iesniegšanu “Latgales Kultūras programma 2023” projektu konkursam 
6. Par projekta “Literāro pasākumu cikls „Puķu lodziņš” Raiņa mājā Berķenelē” idejas 

iesniegšanu “Latgales Kultūras programma 2023” projektu konkursam 
7. Par projekta “Slutišķu ciema vecticībnieku kultūras mantojuma izzināšana, 

atpazīstamības veicināšana un integrēšana muzeja izglītojošajās aktivitātēs” idejas 

iesniegšanu “Latgales Kultūras programma 2023” projektu konkursam 
8. Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2021.gada 11.augusta lēmumā 

Nr.805 “Par projekta Nr.4.2.2.0/21/A/061 “Daugavpils būvniecības tehnikuma 

izglītības programmas īstenošanas vietas “Višķi” mācību korpusa ēkas atjaunošana un 

energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu un ieņēmumu un izdevumu tāmes 

apstiprināšanu” 
9. Par aizņēmumu projekta Nr.4.2.2.0/21/A/061 “Daugavpils būvniecības tehnikuma 

izglītības programmas īstenošanas vietas “Višķi” mācību korpusa ēkas atjaunošana un 

energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai 



2 

 

10. Par grozījumu Daugavpils novada domes 2017.gada 28.decembra lēmumā Nr.535 “Par 

projekta “Dienvidlatgales pašvaldību degradēto teritoriju revitalizācija 

uzņēmējdarbības attīstībai”  iesniegšanu 
11. Par projekta Nr.5.6.2.0/17/I/034 “Dienvidlatgales pašvaldību degradēto teritoriju 

revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai”  ieņēmumu un izdevumu tāmes apstiprināšanu 
12. Par atbalstu projektam “Austrumlatvijas viedo tehnoloģiju un pētniecības centra 

(ALTOP) Industriālā parka izveide” 
13. Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 23.februāra 

lēmumā Nr.1163 “Par  projekta Nr.3.1.2.1.i.0/22/I/CFLA/006 “Augšdaugavas novada 

pašvaldības ēku vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi” īstenošanu un ieņēmumu 

un izdevumu tāmes apstiprināšanu” 
14. Par aizņēmumu Atveseļošanas fonda projekta Nr.3.1.2.1.i.0/22/I/CFLA/006 

“Augšdaugavas novada pašvaldības ēku vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi”  

īstenošanai 
15. Par grozījumiem Augšdaugavas novada  pašvaldības domes 2022.gada 11.augusta 

lēmumā Nr.804 “Par projekta Nr.4.2.2.0/21/A/048 “Pirmsskolas izglītības iestādes 

"Zvaniņš" filiāles Bebrenē energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi” īstenošanu 

un ieņēmumu un izdevumu tāmes apstiprināšanu 
16. Par aizņēmumu Eiropas Reģionālās attīstības fonda projekta (Nr.4.2.2.0/21/A/048) 

“Pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” filiāles Bebrenē energoefektivitātes 

paaugstināšanas pasākumi” īstenošanai 
17. Par nekustamā īpašuma “127”, Spārīte, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 
18. Par zemes vienības “Slutiški 5”, Slutiški, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 
19. Par dzīvokļa īpašuma Nr.81, “11”, Višķu tehnikums, Višķu pagasts,  Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 
20. Par Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanas procesa 

izbeigšanu 
21. Par nekustamā īpašuma “Jaunbērziņi”, Dubnas pagasts,  Augšdaugavas novads, 

pārdošanu 
22. Par nekustamā īpašuma “235”, Pavasaris, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, 

pārdošanu uz nomaksu 
23. Par nekustamā īpašuma “Līksna”, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās 

izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
24. Par zemes reformas pabeigšanas fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4452 002 0298 atzīšanu par piekritīgu Augšdaugavas novada pašvaldībai 

un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Augšdaugavas novada pašvaldības vārda 
  

Sēdi vada Aivars Rasčevskis,  novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietnieks 
Sēdi protokolē Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja   



3 

 

 
Sēdē piedalās:  
 

• novada pašvaldības domes deputāti: 
Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Gunta Semjonova, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane 
 

• attālināti novada pašvaldības domes deputāts Deniss Sarafaņuks 
 

• pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 
Pēteris Dzalbe  - Augšdaugavas novada pašvaldības izpilddirektors 
Iveta Megne   - Attīstības pārvaldes Projektu nodaļas vecākā komercdarbības 

    konsultante 
Ināra Natarova  - Augšdaugavas novada pašvaldības izpilddirektora 1.vietniece 
Ilze Ondzule   - Īpašuma nodaļas vadītāja 
Andris Pļaskota  - Juridiskās nodaļas vadītājs 
Vita Rūtiņa   - Attīstības pārvaldes vadītāja 
Irēna Timšāne  - Finanšu pārvaldes vadītāja 
Jūlija Valminska  - Finanšu pārvaldes Grāmatvedības nodaļas galvenā grāmatvede 
 

• attālināti pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 
Guntis Kaminskis  - Informācijas un sabiedrisko attiecību nodaļas sabiedrisko  
      attiecību speciālists 
Diāna Laizāne  - Juridiskās nodaļas vecākā juriste 
Tatjana Larionova  - Tehniskā nodrošinājuma nodaļas vadītāja 
Milāna Loča   - Izglītības pārvaldes Jaunatnes lietu daļas projektu koordinatore 
Valērijs Ļaksa - Augšdaugavas novada pašvaldības centrālās administrācijas    

tehniskais direktors 
Artūrs Paipals  - Informācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas tehnoloģiju  
      administrators 
Elza Pučko   - Personāla nodaļas personāla speciāliste 
Sigita Smane   - Kancelejas vadītāja 
Sanita Snetkova  - Īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste 
Kristīna Straume  - Informācijas un sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja 
Jānis Vanags   - Finanšu pārvaldes Budžeta nodaļas vadītājs 
Jolita Zubcova  - Personāla nodaļas vadītāja 
 

• attālināti Ilūkstes pilsētas administrācijas darbinieki: 
Ruta Buldure   -  Ilūkstes pilsētas administrācijas vadītāja vietniece 
Evita Ivdra-Jankovska -  Ilūkstes pilsētas administrācijas Vispārējās nodaļas juriste 

   administrācijas lietās 
Ieva Strode   -  Ilūkstes pilsētas administrācijas vadītāja 
 

• attālināti pagastu pārvalžu vadītāji un speciālisti:  
Sandris Kusiņš  - Ambeļu pagasta pārvaldes vadītājs 
Valentīna Gadzāne  - Demenes pagasta pārvaldes vadītāja 
Ēvalds Stašulāns  - Dubnas pagasta pārvaldes vadītājs 



4 

 

Iveta Plone   - Dvietes pagasta pārvaldes vadītāja 
Benita Žukovska  - Eglaines pagasta pārvaldes vadītāja palīdze administratīvajos 

   jautājumos ar kasiera pienākumiem 
Osvalds Kursītis  - Kalkūnes pagasta pārvaldes vadītājs 
Ināra Ūbele   - Kalupes pagasta pārvaldes vadītāja 
Biruta Ozoliņa  - Līksnas pagasta pārvaldes vadītāja 
Arkādijs Karņickis  - Maļinovas pagasta pārvaldes vadītājs 
Nikolajs Poltavecs  - Medumu pagasta pārvaldes vadītājs 
Ināra Miglāne  - Naujenes pagasta pārvaldes vadītāja 
Pētris Stikāns   - Nīcgales pagasta pārvaldes vadītājs 
Betija Ivanova  - Skrudalienas pagasta pārvaldes vadītāja 
Brigita Vasiļevska  - Sventes pagasta pārvaldes vadītāja 
Vija Pļaskota   - Tabores pagasta pārvaldes vadītāja 
Aina Pabērza   - Vaboles pagasta pārvaldes vadītāja 
Jānis Proms   - Višķu pagasta pārvaldes vadītājs 
 

• attālināti Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “NAUJENES PAKALPOJUMU 

SERVISS” valdes loceklis Aivars Elksniņš 
• Augšdaugavas novada Kultūras pārvaldes projektu vadītāja Jeļena Merņaka 

 
Sēdē nepiedalās novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Arvīds Kucins – atvaļinājumā 
(Augšdaugavas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietnieka Aivara Rasčevska 
2023.gada 4.aprīļa rīkojums Nr.11-3/101 “Par ikgadējā atvaļinājuma piešķiršanu Arvīdam 

Kucinam”) un novada pašvaldības domes deputāts Viktors Jasiņavičs – 2023.gada 14.aprīļa 

darbnespējas lapa. 
 
Uzstājās: 
 
 Aivars Rasčevskis, novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietnieks, ierosina 
papildināt novada pašvaldības domes sēdes darba kārtību ar sešiem papildjautājumiem, trešo 

un ceturto papildjautājumu izskatīt kā pirmo un otro jautājumu, kā arī pārējos četrus 
papildjautājumus izskatīt kā novada pašvaldības domes sēdes darba kārtības pēdējos 

jautājumus.  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
 Papildināt novada pašvaldības domes sēdes darba kārtību ar                                              

sešiem papildjautājumiem, trešo un ceturto papildjautājumu izskatīt kā pirmo un otro 
jautājumu, kā arī pārējos četrus papildjautājumus izskatīt kā novada pašvaldības domes 

sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus:  
 

1. Par Augšdaugavas novada pašvaldības 2022.gada 

konsolidētā finanšu pārskata apstiprināšanu 
Irēna Timšāne  – 

Finanšu pārvaldes vadītāja 
2. Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

pārvaldīšanas komisijas nolikums 
Ilze Ondzule  – 

Īpašuma nodaļas vadītāja 



5 

 

3. Par Augšdaugavas novada pašvaldības daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju energoefektivitātes veicināšanas 

komisijas darbības izbeigšanu 

Ilze Ondzule 

4. Par Daugavpils novada pašvaldības tirdzniecības atļauju 

izsniegšanas un tirdzniecības vietu noteikšanas komisijas 

darbības izbeigšanu 

Iveta Megne –  
Attīstības pārvaldes Projektu 

nodaļas vecākā komercdarbības 

speciāliste 
5. Par projekta “Vides objektu plenērs “Sēlijas aina” Raiņa 

mājā Berķenelē” idejas iesniegšanu “Sēlijas kultūras 

programma 2023” projektu konkursam 

Jeļena Merņaka  – 
Kultūras pārvaldes projektu 

vadītāja 

6. Par dalību projektā “Austrumlatvijas viedo tehnoloģiju 

un pētniecības centra (ALTOP) Industriālā parka izveide” 
Vita Rūtiņa  – 

Attīstības pārvaldes vadītāja 
 

 
1.& (1255.)  

 
Par Augšdaugavas novada pašvaldības daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes 

veicināšanas komisijas darbības izbeigšanu 
_______________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis) 
 
Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.1255 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju energoefektivitātes veicināšanas komisijas darbības izbeigšanu”. 
  

Pielikumā:  lēmums Nr.1255 uz 1 lp. 1 eks. 
   

2.& (1256.)  
 

Par Daugavpils novada pašvaldības tirdzniecības atļauju izsniegšanas un tirdzniecības vietu 

noteikšanas komisijas darbības izbeigšanu 
_______________________________________________________________ 

(Iveta Megne, Aivars Rasčevskis) 
 

 Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

 pieņemt lēmumu Nr.1256 “Par Daugavpils novada pašvaldības tirdzniecības atļauju 

izsniegšanas un tirdzniecības vietu noteikšanas komisijas darbības izbeigšanu”. 
  

Pielikumā:  lēmums Nr.1256 uz 1 lp. 1 eks. 
 



6 

 

3.& (Saistošie noteikumi Nr.76)  
 

AUGŠDAUGAVAS  NOVADA PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS 
______________________________________________________________________ 

(Ināra Natarova, Aleksandrs Sibircevs, Aleksejs Mackevičs, Pēteris Dzalbe,  
Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Andris Pļaskota, Aivars Rasčevskis) 

 
Uzstājās: 
 

Ināra Natarova, novada pašvaldības izpilddirektora 1.vietniece, lūdz papildināt 

nolikumu ar 76.5.apakšpunktu šādā redakcijā: “pieņem lēmumus par kustamās mantas 

atsavināšanu, ja kustamās mantas atlikusī bilances vērtība pēc grāmatvedības datiem 

nepārsniedz 10000,00 euro.”, 79., 80.punktos svītrot vārdus “bez domes saskaņojuma”, 
80.2.apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: “piegādes, pakalpojuma, būvdarbu līgumus un 

vispārīgo vienošanos, kuriem piemēra Publisko iepirkumu likumā noteiktās iepirkumu 

procedūras;”, 80.6.apakšpunktā aizstāt skaitli un vārdu “1500,00 euro” ar skaitli un vārdu 

“700,00 euro”, svītrot no nolikuma 16.7. un 16.11.apakšpunktu, attiecīgi mainot 
numerāciju. 

 
Aleksejs Mackevičs, deputāts, izsaka priekšlikumu nolikuma 11.2. un 

11.3.apakšpunktā iestādes uzskaitīt pēc alfabēta un pa kategorijām (pilsētas, pagasti), 
uzsver, ka 45.punkts dublējas ar reglamenta 6.punktu. 

 
Ināra Natarova, novada pašvaldības izpilddirektora 1.vietniece, piedāvā svītrot no 

reglamenta 6.punktu. 
 
Deputāti apspriež nolikuma V nodaļu par domes priekšsēdētāja, domes priekšsēdētāja 

1.vietnieka, izpilddirektora un deputātu pieņemšanām.  
  
Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, piedāvā svītrot nolikuma 52., 53. 

un 55.punktā vārdu “iedzīvotāju”, 56.punktā svītrot vārdus “apmeklētājus pieņem”. 
 
Par saistošo noteikumu projektu ar izteiktajiem priekšlikumiem. 
 
  Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 
izdot saistošos noteikumus Nr.76 “AUGŠDAUGAVAS  NOVADA PAŠVALDĪBAS 

NOLIKUMS”. 
 
Pielikumā:  1. Saistošie noteikumi Nr.76 uz 13 lp. 1 eks. 
 2. Paskaidrojuma raksts uz 2 lp. 1 eks. 
  
 
 
 



7 

 

4.& (Reglaments Nr.5)  
 

AUGŠDAUGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DARBA REGLAMENTS 
______________________________________________________________________ 

(Ināra Natarova, Jānis Belkovskis, Pēteris Dzalbe, Vitālijs Aizbalts, Aleksejs Mackevičs, 

Aleksandrs Sibircevs, Gunta Semjonova, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Deniss Sarafaņuks, 

Aivars Rasčevskis) 
 
Uzstājās: 
 

Ināra Natarova, novada pašvaldības izpilddirektora 1.vietniece, lūdz svītrot no 

reglamenta 6.punktu. 
 
Deputāti apspriež reglamenta 11.punktu, kur norādīts, ka saskaņā ar Pašvaldību 

likumu domes sēdēs ziņos komitejas priekšsēdētājs, kā arī gadījumus un iespējas, 
piedaloties sēdēs attālināti, izmantot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku. 
 
Par reglamenta projektu ar labojumu. 
 
  Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 
izdot reglamentu Nr.5 “AUGŠDAUGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DARBA 

REGLAMENTS”. 
 
Pielikumā:  reglaments Nr.5 uz 10 lp. 1 eks. 

 
5.& (1257.)  

 
Par projekta “Apmācību cikls Latgales reģiona kultūras darbiniekiem” idejas iesniegšanu 

“Latgales Kultūras programma 2023” projektu konkursam 

_______________________________________________________________ 
(Jeļena Merņaka, Gunta Semjonova, Aivars Rasčevskis) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, 
Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.1257 “Par projekta “Apmācību cikls Latgales reģiona kultūras 

darbiniekiem” idejas iesniegšanu “Latgales Kultūras programma 2023” projektu 

konkursam”. 
  

Pielikumā:  lēmums Nr.1257 uz 1 lp. 1 eks. 
   
 



8 

 

6.& (1258.)  
 

Par projekta “Literāro pasākumu cikls „Puķu lodziņš” Raiņa mājā Berķenelē” idejas 

iesniegšanu “Latgales Kultūras programma 2023” projektu konkursam 

_______________________________________________________________ 
(Jeļena Merņaka, Aivars Rasčevskis) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.1258 “Par projekta “Literāro pasākumu cikls „Puķu lodziņš” 

Raiņa mājā Berķenelē” idejas iesniegšanu “Latgales Kultūras programma 2023” projektu 

konkursam”. 
  

Pielikumā:  lēmums Nr.1258 uz 1 lp. 1 eks. 
 

7.& (1259.)  
 

Par projekta “Slutišķu ciema vecticībnieku kultūras mantojuma izzināšana, atpazīstamības 

veicināšana un integrēšana muzeja izglītojošajās aktivitātēs” idejas iesniegšanu “Latgales 

Kultūras programma 2023” projektu konkursam 
_______________________________________________________________ 

(Jeļena Merņaka, Aivars Rasčevskis) 
 
 Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs 

Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta 

Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.1259 “Par projekta “Slutišķu ciema vecticībnieku kultūras 

mantojuma izzināšana, atpazīstamības veicināšana un integrēšana muzeja izglītojošajās 

aktivitātēs” idejas iesniegšanu “Latgales Kultūras programma 2023” projektu konkursam”. 
 

Pielikumā:  lēmums Nr.1259 uz 1 lp. 1 eks. 
 
 
Uzstājās: 
 

Gunta Semjonova, deputāte, interesējas, vai lēmuma projektu par projekta ieceres 
atbalstīšanu obligāti jāizskata domes sēdē, ja pašvaldības budžetā tam līdzekļi jau ir 
paredzēti? Dažreiz projektu iesniegšanai ir ļoti īss laiks. 

 
Vita Rūtiņa, Attīstības pārvaldes vadītāja, skaidro, ka ir apstiprināta projektu 

iesniegšanas kārtība, kur ir noteikts, ka visas projektu ieceres ir jāizskata domei, lai sekotu  
līdzfinansēšanas nepieciešamībai. 

 



9 

 

Irēna Timšāne, Finanšu pārvaldes vadītāja, uzsver, ka līdzfinansējums projektiem 

pašvaldības budžetā ir iekļauts kopējā summā, bet ir jāzina katra projekta līdzfinansējums.  
 
 

8.& (1260.)  
 

Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2021.gada 11.augusta lēmumā 

Nr.805 “Par projekta Nr.4.2.2.0/21/A/061 “Daugavpils būvniecības tehnikuma izglītības 

programmas īstenošanas vietas “Višķi” mācību korpusa ēkas atjaunošana un 

energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu un ieņēmumu un izdevumu tāmes 

apstiprināšanu” 
_______________________________________________________________ 

(Vita Rūtiņa, Aivars Rasčevskis) 
 
Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.1260 “Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2021.gada 11.augusta lēmumā Nr.805 “Par projekta Nr.4.2.2.0/21/A/061 “Daugavpils 

būvniecības tehnikuma izglītības programmas īstenošanas vietas “Višķi” mācību korpusa 

ēkas atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu un ieņēmumu un 

izdevumu tāmes apstiprināšanu””. 
  

Pielikumā:  1. Lēmums Nr.1260 uz 2 lp. 1 eks. 
  2. Ieņēmumu un izdevumu tāme uz 1 lp. 1 eks. 

 
9.& (1261.)  

 
Par aizņēmumu projekta Nr.4.2.2.0/21/A/061 “Daugavpils būvniecības tehnikuma izglītības 

programmas īstenošanas vietas “Višķi” mācību korpusa ēkas atjaunošana un 

energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai 
________________________________________________________________________ 

(Vita Rūtiņa, Aivars Rasčevskis) 
 

 Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs 

Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta 

Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.1261 “Par aizņēmumu projekta Nr.4.2.2.0/21/A/061 

“Daugavpils būvniecības tehnikuma izglītības programmas īstenošanas vietas “Višķi” 

mācību korpusa ēkas atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai”. 
  
Pielikumā:  lēmums Nr.1261 uz 1 lp. 1 eks. 

  
 



10 

 

10.& (1262.)  
 

Par grozījumu Daugavpils novada domes 2017.gada 28.decembra lēmumā Nr.535 “Par 

projekta “Dienvidlatgales pašvaldību degradēto teritoriju revitalizācija uzņēmējdarbības 

attīstībai”  iesniegšanu 
_______________________________________________________________ 

(Vita Rūtiņa,Aivars Rasčevskis) 
  
 Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs 

Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta 

Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.1262 “Par grozījumu Daugavpils novada domes 2017.gada 

28.decembra lēmumā Nr.535 “Par projekta “Dienvidlatgales pašvaldību degradēto teritoriju 

revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai” iesniegšanu”. 
 

 Pielikumā:  lēmums Nr.1262 uz 2 lp. 1 eks. 
   

11.& (1263.)  
 

Par projekta Nr.5.6.2.0/17/I/034 “Dienvidlatgales pašvaldību degradēto teritoriju 
revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai”  ieņēmumu un izdevumu tāmes apstiprināšanu 

_____________________________________________________________ 
(Vita Rūtiņa, Aivars Rasčevskis) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.1263 “Par projekta Nr.5.6.2.0/17/I/034 “Dienvidlatgales 

pašvaldību degradēto teritoriju revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai”  ieņēmumu un 

izdevumu tāmes apstiprināšanu”. 
 

 Pielikumā:  1. Lēmums Nr.1263 uz 1 lp. 1 eks. 
  2. Ieņēmumu un izdevumu tāme uz 1 lp. 1 eks. 
            

12.& (1264.)  
 

Par atbalstu projektam “Austrumlatvijas viedo tehnoloģiju un pētniecības centra (ALTOP) 
Industriālā parka izveide” 

_______________________________________________________________ 
(Vita Rūtiņa, Aivars Rasčevskis) 

 
 
 



11 

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs 

Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta 

Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.1264 “Par atbalstu projektam “Austrumlatvijas viedo 

tehnoloģiju un pētniecības centra (ALTOP) Industriālā parka izveide””. 
 

 Pielikumā:  lēmums Nr.1264 uz 2 lp. 1 eks. 
 

13.& (1265.)  
 

Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 23.februāra lēmumā 

Nr.1163 “Par  projekta Nr.3.1.2.1.i.0/22/I/CFLA/006 “Augšdaugavas novada pašvaldības 

ēku vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi” īstenošanu un ieņēmumu un izdevumu 

tāmes apstiprināšanu” 
_______________________________________________________________ 

(Ieva Strode, Aivars Rasčevskis) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.1265 “Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības 

domes 2023.gada 23.februāra lēmumā Nr.1163 “Par  projekta Nr.3.1.2.1.i.0/22/I/CFLA/006 

“Augšdaugavas novada pašvaldības ēku vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi” 

īstenošanu un ieņēmumu un izdevumu tāmes apstiprināšanu””. 
 

Pielikumā:  1. Lēmums Nr.1265 uz 2 lp. 1 eks. 
  2. Ieņēmumu un izdevumu tāme uz 1 lp. 1 eks. 
   

14.& (1266.)  
 

Par aizņēmumu Atveseļošanas fonda projekta Nr.3.1.2.1.i.0/22/I/CFLA/006 “Augšdaugavas 

novada pašvaldības ēku vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi”  īstenošanai 

_______________________________________________________________ 
(Ieva Strode, Aivars Rasčevskis) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.1266 “Par aizņēmumu Atveseļošanas fonda projekta 

Nr.3.1.2.1.i.0/22/I/CFLA/006 “Augšdaugavas novada pašvaldības ēku vides pieejamības 

nodrošināšanas pasākumi”  īstenošanai”. 
 



12 

 

Pielikumā:   lēmums Nr.1266 uz 2 lp. 1 eks. 
 

15.& (1267.)  
 

Par grozījumiem Augšdaugavas novada  pašvaldības domes 2022.gada 11.augusta lēmumā 

Nr.804 “Par projekta Nr.4.2.2.0/21/A/048 “Pirmsskolas izglītības iestādes "Zvaniņš" filiāles 

Bebrenē energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi” īstenošanu un ieņēmumu un 

izdevumu tāmes apstiprināšanu 
_______________________________________________________________ 

(Ieva Strode, Aivars Rasčevskis) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.1267 “Par grozījumiem Augšdaugavas novada  pašvaldības 

domes 2022.gada 11.augusta lēmumā Nr.804 “Par projekta Nr.4.2.2.0/21/A/048 

“Pirmsskolas izglītības iestādes "Zvaniņš" filiāles Bebrenē energoefektivitātes 

paaugstināšanas pasākumi” īstenošanu un ieņēmumu un izdevumu tāmes apstiprināšanu”. 
 

Pielikumā:  1. Lēmums Nr.1267 uz 2 lp. 1 eks. 
  2. Ieņēmumu un izdevumu tāme uz 1 lp. 1 eks. 
 

16.& (1268.)  
 

Par aizņēmumu Eiropas Reģionālās attīstības fonda projekta (Nr.4.2.2.0/21/A/048) 
“Pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” filiāles Bebrenē energoefektivitātes 

paaugstināšanas pasākumi” īstenošanai 

_______________________________________________________________ 
(Ieva Strode, Aivars Rasčevskis) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.1268 “Par aizņēmumu Eiropas Reģionālās attīstības fonda 

projekta (Nr.4.2.2.0/21/A/048) “Pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” filiāles Bebrenē 

energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi” īstenošanai”. 
 

Pielikumā:  lēmums Nr.1268 ar pielikumu uz 2 lp. 1 eks. 
 
 
 
 
 
 



13 

 

17.& (1269.)  
 

Par nekustamā īpašuma “127”, Spārīte, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 
_______________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.1269 “Par nekustamā īpašuma “127”, Spārīte, Maļinovas 

pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 
 

Pielikumā:  lēmums Nr.1269 uz 1 lp. 1 eks. 
 

18.& (1270.)  
 

Par zemes vienības “Slutiški 5”, Slutiški, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 
_______________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.1270 “Par zemes vienības “Slutiški 5”, Slutiški, Naujenes 
pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

 
Pielikumā:  lēmums Nr.1270 uz 1 lp. 1 eks. 

 
19.& (1271.)  

 
Par dzīvokļa īpašuma Nr.81, “11”, Višķu tehnikums, Višķu pagasts,  Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 
_______________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.1271 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.81, “11”, Višķu tehnikums, 

Višķu pagasts,  Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 



14 

 

 
Pielikumā:  lēmums Nr.1271 uz 1 lp. 1 eks. 

 
20.& (1272.)  

 
Par Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu 

atsavināšanas procesa izbeigšanu 
_______________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.1272 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamo 

īpašumu atsavināšanas procesa izbeigšanu”. 
 

Pielikumā:  lēmums Nr.1272 uz 1 lp. 1 eks. 
 

21.& (1273.)  
 

Par nekustamā īpašuma “Jaunbērziņi”, Dubnas pagasts,  
Augšdaugavas novads, pārdošanu 

_______________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.1273 “Par nekustamā īpašuma “Jaunbērziņi”, Dubnas pagasts, 

Augšdaugavas novads, pārdošanu”. 
 

Pielikumā:  lēmums Nr.1273 uz 2 lp. 1 eks. 
 

22.& (1274.)  
 

Par nekustamā īpašuma “235”, Pavasaris, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, 

pārdošanu uz nomaksu 
_______________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 



15 

 

 
pieņemt lēmumu Nr.1274 “Par nekustamā īpašuma “235”, Pavasaris, Maļinovas 

pagasts, Augšdaugavas novads, pārdošanu uz nomaksu ”. 
 

Pielikumā:  lēmums Nr.1274 uz 3 lp. 1 eks. 
 

23.& (1275.)  
 

Par nekustamā īpašuma “Līksna”, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles 

rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

_______________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.1275 “Par nekustamā īpašuma “Līksna”, Līksnas pagasts, 

Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 
 

Pielikumā:  lēmums Nr.1275 ar pielikumu uz 7 lp. 1 eks. 
 

24.& (1276.)  
 

Par zemes reformas pabeigšanas fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

4452 002 0298 atzīšanu par piekritīgu Augšdaugavas novada pašvaldībai un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz Augšdaugavas novada pašvaldības vārda 

_______________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.1276 “Par zemes reformas pabeigšanas fondā ieskaitītās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 4452 002 0298 atzīšanu par piekritīgu Augšdaugavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Augšdaugavas novada pašvaldības 

vārda”. 
 

Pielikumā:  lēmums Nr.1276 ar pielikumu uz 4 lp. 1 eks. 
 
 
 
 
 
 



16 

 

25.& (1277.)  
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības 
2022.gada konsolidētā finanšu pārskata apstiprināšanu 

_______________________________________________________________ 
(Irēna Timšāne, Maigurs Krievāns, Vitālijs Aizbalts, Aivars Rasčevskis) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.1277 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības                            
2022.gada konsolidētā finanšu pārskata apstiprināšanu”. 

 
Pielikumā:  lēmums Nr.1277 uz 1 lp. 1 eks. 

 
26.& (Nolikums Nr.129)  

 
Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamā  

īpašuma pārvaldīšanas komisijas nolikums 
______________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Gunta Semjonova, Vitālijs Aizbalts, Aivars Rasčevskis) 
 

  Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 
izdot nolikumu Nr.129 “Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

pārvaldīšanas komisijas nolikums”. 
 
Pielikumā:  nolikums Nr.129 uz 5 lp. 1 eks. 

 
27.& (1278.)  

 
Par projekta “Vides objektu plenērs “Sēlijas aina” Raiņa mājā Berķenelē” idejas iesniegšanu 

“Sēlijas kultūras programma 2023” projektu konkursam 

_______________________________________________________________ 
(Jeļena Merņaka, Gunta Semjonova, Aivars Rasčevskis) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 
 
 



17 

 

pieņemt lēmumu Nr.1278 “Par projekta “Vides objektu plenērs “Sēlijas aina” Raiņa 

mājā Berķenelē” idejas iesniegšanu “Sēlijas kultūras programma 2023” projektu 

konkursam”. 
 

Pielikumā:  lēmums Nr.1278 uz 1 lp. 1 eks. 
 

28.& (1279.)  
 

Par dalību projektā “Austrumlatvijas viedo tehnoloģiju un pētniecības centra (ALTOP) 

Industriālā parka izveide” 

_______________________________________________________________ 
(Vita Rūtiņa, Vitālijs Aizbalts, Andris Pļaskota, Maigurs Krievāns, Gunta Semjonova, 

Aivars Elksniņš, Aivars Rasčevskis) 
 
Uzstājās: 
 

Vita Rūtiņa, Attīstības pārvaldes vadītāja, lūdz papildināt lēmuma projekta 6.punktu 
ar vārdiem “un projekta iesniegšanai nepieciešamos pielikuma dokumentus, kuri attiecas uz 

Sadarbības partneri.”. 
 

Vitālijs Aizbalts, deputāts, uzsver, ka pie šī lēmuma projekta vēl ir jāpievieno 
Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “NAUJENES PAKALPOJUMU SERVISS” 
pilnsapulces – kapitāldaļu turētāja pārstāvja - lēmums. 
 
Par lēmuma projektu ar papildinājumu. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 
Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.1279 “Par dalību projektā “Austrumlatvijas viedo tehnoloģiju un 

pētniecības centra (ALTOP) Industriālā parka izveide””. 
 

Pielikumā:  lēmums Nr.1279 uz 2 lp. 1 eks. 
 

Sēde slēgta 12.10. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības 
domes priekšsēdētāja 1.vietnieks      A.Rasčevskis 
  
 
Kancelejas Protokolu daļas vadītāja     R.Jankovska 
  
Saskaņā ar Pašvaldību likuma 38.panta sesto daļu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2023.gada 27.aprīļa sēdes Nr.61 audiovizuāls ieraksts ievietots novada pašvaldības domes mājas 
lapā internetā www.augsdaugavasnovads.lv  


